Garantia e assistência técnica total no mínimo de 12
(doze) meses. A empresa deverá ofertar equipamento
que possua descrição, características, especificações,
sistemas de regulagem, qualidade, rendimento,
capacidade igual ou superior
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: CENTO E TRÊS MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS R$ 103.817,00

1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias.
2 Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
3 — Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data